

Årsredovisning för
Dragstes Bygg AB

559361-7086

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dragisa Stevanovic
Styrelseledamot

2024-07-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dragstes Bygg AB , 559361-7086, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

@f

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2022 och bedriver sedan dess verksamhet inom bygg entreprenad branschen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

@fOmsättningen i bolaget har ökat med ca 243% i jämförelse med förra året.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	5 383 661	1 555 623
Resultat efter finansiella poster	305 387	143 373
Soliditet %	26,3	37,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		84 689
Balanseras i ny räkning		84 689	-84 689
Årets resultat			187 405
Belopp vid årets utgång	25 000	84 689	187 405

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	84 689
Årets resultat	187 405
Summa	272 094
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	272 094
Summa	272 094

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

@f

Ingen utdelning

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-21 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 383 661	1 555 623
Övriga rörelseintäkter		88 079	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 471 740	1 555 623
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 453 734	-425 433
Handelsvaror		-95 000	0
Övriga externa kostnader		-1 052 887	-255 285
Personalkostnader	2	-2 339 320	-687 025
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-200 953	-44 217
Summa rörelsekostnader		-5 141 894	-1 411 960
Rörelseresultat		329 846	143 663
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		318	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 777	-295
Summa finansiella poster		-24 459	-290
Resultat efter finansiella poster		305 387	143 373
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-68 000	-35 800
Summa bokslutsdispositioner		-68 000	-35 800
Resultat före skatt		237 387	107 573
Skatter			
Skatt på årets resultat		-49 982	-22 884
Årets resultat		187 405	84 689

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	439 595	176 868
Summa materiella anläggningstillgångar		439 595	176 868
Summa anläggningstillgångar		439 595	176 868
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		55 000	95 000
Summa varulager m.m.		55 000	95 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		814 802	46 260
Övriga fordringar		62 479	327
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59 851	32 250
Summa kortfristiga fordringar		937 132	78 837
Kassa och bank			
Kassa och bank		11 311	14 599
Summa kassa och bank		11 311	14 599
Summa omsättningstillgångar		1 003 443	188 436
SUMMA TILLGÅNGAR		1 443 038	365 304

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		84 689	0
Årets resultat		187 405	84 689
Summa fritt eget kapital		272 094	84 689
Summa eget kapital		297 094	109 689
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		103 800	35 800
Summa obeskattade reserver		103 800	35 800
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		104 163	0
Summa långfristiga skulder		104 163	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		677 295	13 383
Skatteskulder		72 866	22 884
Övriga skulder		155 219	110 552
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 601	72 996
Summa kortfristiga skulder		937 981	219 815
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 443 038	365 304

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Kommentar

@f

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-21 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	2

Kommentar till not

@f

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	221 085	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	383 680	221 085
Utgående anskaffningsvärden	604 765	221 085
Ingående avskrivningar	-44 217	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-120 953	-44 217
Utgående avskrivningar	-165 170	-44 217
Redovisat värde	439 595	176 868

Kommentar till not

@f

Underskrifter

Stockholm

Dragisa Stevanovic
Dragisa Stevanovic
Styrelseledamot

2024-07-01
Datum